

Lars HIL 2008 Holding ApS
St. Lundgård Vej 52, 7400 Herning

CVR-nr. 30 52 61 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018

Lars Neigaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars HIL 2008 Holding ApS St. Lundgård Vej 52 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 52 61 63 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Neigaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Associeret virksomhed	S. L. Herning Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.580 t.kr. mod 1.920 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.325	-6.800
Bruttoresultat	-6.325	-6.800
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.584.519	1.925.509
Øvrige finansielle omkostninger	-74	0
Resultat før skat	2.578.120	1.918.709
1 Skat af årets resultat	1.400	1.500
Årets resultat	2.579.520	1.920.209
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.584.519	-204.491
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	2.350.000
Disponeret fra overført resultat	-1.204.999	-225.300
Disponeret i alt	2.579.520	1.920.209

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>4.807.550</u>	<u>2.223.031</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.807.550</u>	<u>2.223.031</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.807.550</u>	<u>2.223.031</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	31.200	29.800
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.130.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.200</u>	<u>2.159.800</u>
	Likvide beholdninger	<u>285.312</u>	<u>511.711</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>316.512</u>	<u>2.671.511</u>
	Aktiver i alt	<u>5.124.062</u>	<u>4.894.542</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.117.550	2.098.031
5 Overført resultat	1.677.512	317.511
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	2.350.000
Egenkapital i alt	<u>5.120.062</u>	<u>4.890.542</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>5.124.062</u>	<u>4.894.542</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.400	-1.500
	-1.400	-1.500
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2017	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2017	2.098.031	2.302.522
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.584.519	1.925.509
Udbytte	0	-2.130.000
Opskrivninger 31. december 2017	4.682.550	2.098.031
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.807.550	2.223.031
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
S. L. Herning Holding ApS	Herning	50 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	2.098.031	2.302.522
Resultatandel	2.584.519	-204.491
Udloddet udbytte	-2.565.000	0
	2.117.550	2.098.031

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	317.511	542.811
Årets overførte overskud eller underskud	-1.204.999	-225.300
Modtaget udbytte	<u>2.565.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.677.512</u>	<u>317.511</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	2.350.000	1.350.000
Udloddet udbytte	-2.350.000	-1.350.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>2.350.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>2.350.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		